
            COMUNE DI MONTE CAVALLO
          Provincia di Macerata

L'anno  duemiladiciannove il giorno  venticinque del mese di marzo nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con determinazione dell’Ufficio Tecnico n. 4 del 07/02/2019 è stato

approvato lo schema di locazione dell’immobile ad uso deposito - magazzino, di proprietà

comunale sito in Monte Cavallo loc. Molino, ed è stato tra l’altro assegnato lo stesso

immobile, alla Squadra di Caccia n. 11 “La Castellana”;

PRESO ATTO che per mero errore materiale nella stessa determina non sono stati inseriti

i Pareri in ordine alla Regolarità Tecnica e Regolarità Contabile;

VISTO il Parere rilasciato in data 25/03/2019 dal Responsabile del Servizio Cecoli Pietro,

favorevole in ordine alla Regolarità Tecnica;

VISTO il Parere rilasciato in data 25/03/2019 dal Responsabile del Servizio Remigi

Valentina, favorevole in ordine alla Regolarità Contabile;

RITENUTO di dover procedere in merito all’integrazione della determina n. 4 del

07/02/2019, avente ad oggetto “approvazione schema di contratto di locazione immobile

ad uso deposito - magazzino, di proprietà comunale sito in Monte Cavallo loc. Molino, e

assegnazione alla Squadra di Caccia n. 11 “La Castellana, con i pareri sopra menzionati;

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità;

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO

Numero 25   Del 25-03-2019
 Reg. generale 65

Oggetto: INTEGRAZIONE ALLA DETERMINA N. 4 DEL 07/02/2019
AVENTE AD OGGETTO" APPROVAZIONE SCHEMA DI CONTRATTO DI
LOCAZIONE IMMOBILE AD USO DEPOSITO - MAGAZZINO, DI
PROPRIATA' COMUNALE SITO IN MONTE CAVALLO LOC. MOLINO - E
ASSEGANZIONE ALLA SQUADRA DI CACCIA n.11 - LA CASTELLANA"



Tutto ciò premesso,

DETERMINA

LA PREMESSA narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto.1.

PRENDERE ATTO dei Pareri rilasciati in data 25/03/2019 dal Responsabile del2.

Servizio Pietro Cecoli, favorevole in ordine alla Regolarità Tecnica e dal Responsabile

del Servizio Remigi Valentina, favorevole in ordine alla Regolarità Contabile;

PROCEDERE all’integrazione della determina n. 4 del 07/02/2019 avente ad oggetto3.

“approvazione schema di contratto di locazione immobile ad uso deposito -

magazzino, di proprietà comunale sito in Monte Cavallo loc. Molino, e assegnazione

alla Squadra di Caccia n. 11 “La Castellana, con i pareri di cui sopra;

Trasmettere la presente al responsabile del servizio finanziario per la prescritta4.

attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all'art. 49 del D. Lgs.

18.08.2000, n. 267, e diverrà esecutiva con l'apposizione della predetta attestazione.

PUBBLICARE la presente determinazione all'Albo Pretorio del Comune di Monte5.

Cavallo per 15 giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Cecoli Pietro

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 25 del 25-03-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE
CAVALLO



PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

Data: 25-03-2019 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

Data: 25-03-2019 Il Responsabile del servizio
F.to Cecoli Pietro

______________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. Gen. n. 117

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune
dal giorno 29-03-2019 al giorno 13-04-2019 e che contro la stessa non è stato presentato
alcun reclamo.

Monte Cavallo, li 14-04-2019

IL RESPONSABILE
DELLE PUBBLICAZIONI

  ……………………………………………
______________________________________________________________________

La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla
determinazione originale emessa da questo ufficio.

Monte Cavallo, li 29-03-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Cecoli Pietro

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 25 del 25-03-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE
CAVALLO


